
Id: 16E5E9E5-262F-4FCB-9270-25802E07B7F3. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 43 /2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie odwołania przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowych, stanowiących 

własność Gminy Strzelin, położonych w obrębie Gościęcice. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2021 

poz. 1372 z późn. zm./ i art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst 

jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zmianami/ 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuję ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowych, położonych 

w obrębie Gościęcice, ogłoszony na dzień 30 marca 2022 r. o godzinie 10.00 w sali nr 24 Urzędu Miasta i Gminy 

w Strzelinie, ul. Ząbkowicka 11. 

2. Uchyla się zarządzenie nr 29/2022 z dnia 23.02.2022 w sprawie ogłoszenia przetargu nieograniczonego na 

sprzedaż nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Strzelin, położonych w obrębie Gościęcice. 

3. Uzasadnienie odwołania przetargu:  Sprzedaż nieruchomości odbywać się będzie wraz ze sprzedażą 

udziału w działkach stanowiących drogi wewnętrzne. Sprzedaż zostanie wznowiona po dokonaniu sprostowania 

w Uchwale nr XXXV/468/21 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 29 czerwca 2021r. w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie wsi Gościęcice. 

4. Informację o odwołaniu przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie informacji 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Strzelin, na stronie internetowej Gminy Strzelin, BIP oraz 

w prasie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


